
Poranek 24 

Lekcja na 13 kwietnia 

 

Manifestacja Bożej Miłości 
 

Kluczowy werset: "W tym objawiła się miłość 
Boga ku nam, że zesłał Syna swego 

Jednorodzonego na świat, abyśmy życie mieli 
dzięki Niemu". 

1 Jana 4 werset 9 
 

Wybrane fragmenty Pisma Świętego: 
1 Jana 4 wersety od 7 do 14 

 
Starotestamentowe i nowotestamentowe opisy 
najwyższej troski i wspaniałości Boga znajdują się 
praktycznie na każdej stronie Pisma Świętego. On 
istnieje od wieczności, jest źródłem życia na każdej 
płaszczyźnie, zawsze był i pozostanie wielkim 
Nieśmiertelnym. Psalm 90 wersety od 1 do 4; 1 
Tymoteusza 1 werset 17 
 
"On daje moc słabym, a tym, którzy nie mają siły, 
dodaje sił. Nawet młodzieńcy zemdleją i znużą się, a 
młodzieńcy całkowicie upadną: Ale ci, którzy czekają 
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na Pana, odnowią swoje siły; wzniosą się na 
skrzydłach jak orły; będą biegać, a nie znużą się; i 
będą chodzić, a nie zemdleją ". Izajasza 40 wersety 
od 29 do 31 
 
Każda próba poniżenia troski Ojca Niebieskiego o 
Jego dzieci musiałaby pochodzić ze złego źródła 
spoza Biblii. Właśnie dlatego poświęceni wierzący są 
napominani, aby "próbowali duchy, czy są z Boga" i 
przyjmowali za prawdę tylko te sprawy, które są 
zgodne ze świętością i Boskimi obietnicami 
skupionymi w Jego wiecznym planie zbawienia. 1 
Jana 4 wersety od 1 do 6 
 
"Umiłowani, miłujmy się wzajemnie; albowiem miłość 
jest z Boga, a każdy, kto miłuje, z Boga jest 
[spłodzony] i zna Boga. Kto nie miłuje, nie zna Boga; 
albowiem Bóg jest miłością." (Bez względu na to, w 
co wierzymy, kimkolwiek jesteśmy, żadne 
stwierdzenie nie może być bardziej głębokie, jeśli 
chodzi o wywyższony status Stwórcy w porównaniu 
ze wszystkimi jego poddanymi zamieszkującymi 
jakąkolwiek płaszczyznę istnienia. 
 
Nasz kluczowy werset podkreśla manifestację Bożej 
miłości, która została udowodniona w zesłaniu 
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Jezusa, Jego jednorodzonego Syna. (Jana 3 werset 
16) Jezus otworzył drogę, dzięki której Bóg, jako 
Stwórca, mógł być sprawiedliwy, jednocześnie 
usprawiedliwiając grzeszników, którzy przyjęli 
Jezusa Chrystusa jako cenę okupu za grzech, który 
Adam popełnił przez nieposłuszeństwo.   Rzymian 3 
wersety 24-26 
 
Nasz Ojciec Niebieski czyni wszystko, aby uchronić 
nas od wszystkiego, co mogłoby nam zaszkodzić 
jako Nowym Stworzeniom. Na przykład, zapewnia 
On społeczność i pociechę swego ludu - naszych 
braci w Chrystusie. W swojej miłości dopuszcza tylko 
takie doświadczenia, które najlepiej służą realizacji 
Jego Boskich celów. Może nawet zmienić 
niesprzyjające okoliczności we wzrost dla swoich 
dzieci, jeśli Mu zaufamy i pozwolimy Mu działać w 
nas "abyśmy chcieli i czynili według Jego 
upodobania". Filipian 2 werset 13 
 
Miłość Boga do swego ludu i Jego troska o niego 
mogą być postrzegane w jeszcze wspanialszym 
świetle, gdy weźmiemy pod uwagę Jego 
przedwiedzę. On zawsze jest w stanie z góry znać 
wynik potężnych dzieł, które zamierza wykonać. W 
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żaden sposób nie niszczy to naszej wolnej woli. 
Nasze skończone umysły nie mogłyby określić, co 
ktoś inny zrobi jutro, gdybyśmy nie kontrolowali jego 
działań. Wielu ludzi Pana zastanawia się nad 
cudownym sposobem, w jaki Bóg kierował ich 
codziennym życiem, nawet zanim Go poznali. 
 
Taka świadomość powinna sprawić, że zareagujemy 
z całkowitym zaufaniem do naszego Boga. "W 
miłości nie ma strachu. Ale doskonała miłość 
wypędza strach, ponieważ strach ma związek z karą. 
Ten, kto się boi, nie jest doskonały w miłości".  1 Jana 
4 werset 18 
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